муниципальное автономное образовательное учрея(дениеозерповская средняя общеобразовательная школа }{ь 3
(МАОУ Озерновская СОШ Лil 3)

Приказ
01 ноября2023 года

}tb 13212_од
п. Озерновский

О_сзоlуо9тп горячего питапия учащихся 1-4 классов
в МАоУ Озерновская СоШ ЛЬ 1 в I полугодии 2023-2024rrебного года

В соответствии с Законом Каlrлчатского KpEUI от 12,02.2014 М 390 ( О мерах социальнойподдержки отдельных категорий граждан в период получеFIи,I ими образования в государственных имуницип€lJIьЕых образователъных организациD( в Камчатском крае); Постаrrовлением ПравительстваКамчатского Kpa,I от 18,04,2014 Ъ 183 - П (об утверждении Порядка предоставлеIrия мерсоциrlпьной поддержки отдельным катеГориям граждан в периоД ПОJý/чения ими образования вгосударстВенныХ И муниципальныХ образовательньЖ организацияХ В КаrrлчатскоrЙ крае> (сизмеЕениями и дополненипли), учитывм требования Сан IiиН 2.Зi.4.з590-20 пцеЕы на продуктыпитания, сложившиеся в Усть-Большерецком муниципальном районе в ; ;й;
"'Ъizz "oou,Постановлением Администрации Усть-БЪльшереч*о.оi"уrиципального

района от 09.01.202зг. JФ 02<Об установлении ршмера денежных Еорм обеспечени" Ьеспrrа"н"r, .rr"Ь"ем отдельных категорийобучающихся в период поJryчения ими оЪщ."о оОр*оuurия в муниципtlльных общеобра}овательныхорганизациях Усть-Большерецкого муниципttJIьного района в ZОZЗгоду)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установитъ следующие денежные нормы обеспечения
питанием обучающихся мАоУ ОзерновЪкая СоШ Ns з нагод с учетом санитарно-эпидемиологических требований

бесплатным горячим
теrqущий финансовый
и цен на продуктыпитания с 1 ноября 2023 года

от7-11лет:
r' Завтрак - 90 рублей2. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Озерновсrая
qРедýл-я

пкола,\'о 3
орнl0лjOltar/2

Щиректор Г.В. Языкина